⁹⁻¹⁶ ὄμολογουμένως – θεοῦ ~ (Ps.-) Decretum synodi a. 843 habitae l. 62–65. 68–72 Gouillard ^{27-868,1} Ο – πολιτεύματι ~ (Ps.-) Decretum synodi a. 843 habitae l. 132–136 Gouillard

V T M ⁹⁻¹⁶ ~ Decr. (= B M, accedit partim C) ^{27-868,1} ~ Decr. (= B M C)

¹ τοῦ om. T edd. ³ τινες om. V ⁵ τὴν + μὲν T edd. ⁶⁻⁷ ὄμωνυμον οὖσαν] ὄμωνυμοῦσαν M
⁸ ἡμεῖς ed. Rom.* ex Vc^{mg} (Bonafides), corr. ed. Rom.^{mg} ⁹ ἀπόδεκτον V (cf. N. T.) εὐαπόδεκτον Decr.
¹⁰ ἔστιν Decr. (cf. N. T.): εἶναι codd. („ex l. add. εἶναι πρόδηλον ἐνώπ.“ ed. Rom.^{mg}) ¹¹ καὶ² om. M
¹² τιμίων] ἀγίων Decr. ¹³ ἔχει M | ἀλλὰ M | ἀμφισβητεί M ἀμφισβητῇ B | νοσοῦ ed. Rom.: νοσεῖ V T
 M M C νοσῆ B | σεπτῶν] ἀγίων V ¹⁴ σύνοδος ἡμῶν Decr. ¹⁵ θείου om. V ¹⁷ εἰς] πρὸς N. T., sed
 cf. e.g. Ath. decr. Nic. syn. c. 1,7 Opitz ¹⁹ εύρισκονται + τε M | ἐμμανῶς ed. Rom.*, sed cf. e.g. Conc. Const.
 III, ACO ser. II, II 1 p. 482,16 ²²⁻²³ ἀπαγγεῖλωσιν M ²³ δὲ + καὶ V ²⁵ πατρικάς] γραφικάς V |
 ὀλίγα V ²⁷ βασιλεύων T δεσπότης Decr. | ὑμῖν om. Decr. ²⁸ φυλάξει V φυλάττ sine abbr. T φυλάττοι
 Vc^{mg} (Bonafides) edd. ²⁹ στρατῷ ὑμῶν V

uti nos adoramus uictoriosissimum et mansuetissimum imperium uestrum; est et alia ^{Ha. 478} per timorem tantum, sicut Iacob adorauit Esau; est et per gratiam, sicut Abraham adorauit filios Chet pro agro quem accepit ab eis in sepulturam Sarrae uxoris sua; iterum autem expectantes quidam a sublimioribus beneficium consequi adorant eos, ⁵ sicut Iacob Pharaonem. hinc et diuina scriptura docens nos: *dominum deum tuum adorabis et illi soli seruies*, „adorationem“ sine prohibitione dixit tanquam diuersas quidem significaciones, sed omonymam uocem habentem, et non „soli“ addidit. porro „seruies illi soli“ dixit; etenim soli deo seruitutem nostram referimus.

- His ergo sic comprobatis ueraciter et incunctanter esse *coram deo acceptum* et bene-
 10 placitum constat imaginales formationes dispensationis domini nostri Iesu Christi et ^{Ma. 407}
 intemeratae dei genitricis semper uirginis Mariae ac honorabilium angelorum et om-
 nium sanctorum adorare ac osculari. et quisquis sic se non habuerit, sed disceptauerit
 uel etiam elanguerit erga uenerabilium imaginum adorationem, hunc anathematizat
 sancta nostra et uniuersalis synodus, quae munita est diuini spiritus operatione ac
 15 paternis et ecclesiasticis traditionibus. porro anathema nihil aliud est quam separatio
 a deo. si enim quidam fuerint altercantes et contra ea quae diffinita sunt non oboedi-
 entes, in stimulus calcitrant et suas ipsius animas laedunt, Christum offendentes et
 ecclesiae ipsius calumniis delectati inpugnantes uesane pietatem, utpote priscorum
 hereticorum communicatores et consentanei et contribules per impietatem. ^{Rom. 676}
- 20 Fratres autem et comministros nostros deo amabiles episcopos misimus cum abbatis-
 bus et clericis, ut omnium quae in nobis gesta sunt manifestationem denuntient dei-
 sonis auribus uestris. porro ad signaculum et robur eorum quae a nobis diffinita
 sunt, quin etiam ad satisfactionem piissimi imperii uestri subiecimus paterna testi-
 monia ex multis pauca collecta et claritate ueritatis certitudinem illustrantia. ^{La.-Co. 586}
- 25 Ceterum *omnium nostrum saluator*, qui uobis coimperat quique per uos ecclesiis
 pacem suam concedere uoluit, per multos annos custodiat regnum uestrum cum se-